Сельское поселение «Коротковское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      18 января 2023 года                                                                                  № 4

Об определении социально значимых мест, ограничивающих выпуск отловленных животных без владельцев на территории сельского поселения «Коротковское»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7, частью 7 статьи 18 Федерального закона от 27 декабря 2018 года N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2019 года N 1180 "Об утверждении методических указаний по осуществлению деятельности по обращению с животными без владельцев", постановляю:
1.Утвердить перечень социально значимых мест, ограничивающих выпуск отловленных животных без владельцев, согласно приложению №1.

Глава сельского поселения «Коротковское»                        М.В. Шишмарева

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
	№
	Населенный пункт
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	Барахоево
	ДК Барахоево
	Ул.Октябрьская,д.109

	Барахоевская врачебная амбулатория
	Ул.Октябрьская,д.21

	ФЗП Барахоево
	Ул.Октябрьская, д.10

	Администрация с/п Коротковское
	Ул. Новая д.5

	2
	Коротково
	МОУ Коротковская СОШ
	Ул. Советская д.150

	ФЗП Коротково
	Ул.Береговая, д.3 кв.2

	Детский сад «Улыбка»
	Ул. Советская д.150

	СДК Коротково
	Ул. Советская д.59

	3
	Быково
	ДК Быково
	Ул.Заречная,д.16

	ФЗП Быково

	4
	Большаково
	СК Большаково
	Ул. Трактовая,д.16

	ФЗП Большаково
	Ул.Трактовая,д.35 кв.2

	5
	Красные Речки
	ДК Красные Речки
	Ул.Первомайская,д.27

	ФЗП Красные Речки
	Ул. Береговая, д.13